247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany,
v platném znění.

III.
Cena za předmět plnění

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Název Cena bez DPH/ Počet Celková cena Celková cena
bez DPH vč. DPH

Požární dopravní automobil 824.000 Kč 2 1.648.000 Kč 1.994.080 Kč

(slovy cena bez DPH: jedenmilionšestsetčtyřicetosmtisíc korun českých)
2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně DA daň z přidané hodnoty ve výši 21%. Pokud dojde

ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.